АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2018г.                                                                                                                          № 137
с.Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

Об отмене постановления от 07 июня 2018г. №120/1 «О введении особого противопожарного режима на территории Кожевниковского сельского поселения »
На основание протеста Прокуратуры Кожевниковского района от 15июня2018г. № 13-2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Отменить постановление от 07 июня2018г. №120/1 «О введении особого противопожарного режима на территории Кожевниковского сельского поселения ».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение»  порядке и разместить на официальном сайте Кожевниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www. sp.kozhreg.ru.

           3.     Настоящее постановление вступает в силу  с даты обнародования.

           4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кожевниковского                                                                                 М. В. Пономаренко
сельского поселения